
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя  общеобразовательная  школа  №1   

городского округа  город Нововоронеж» 

Воронежская  область, г. Нововоронеж, ул. Ленина  10. 

Тел. 24-0-67, 25-4-08 

Приказ  № 48 о.д. 

                    от   30 августа 2017  года 

§2 

 «Об утверждении индивидуального учебного плана 

обучающихся 4,5,6,7 классов» 

На основании учебного плана МБОУ Нововоронежская СОШ №1 на 

2017-2018 учебный год и результатов анкетирования обучающихся и их 

законных представителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить индивидуальный план обучающихся 4-х классов в 2017-

2018 учебном году (приложение 1). 

2. Утвердить индивидуальный план обучающихся 5-х классов в 2017-

2018 учебном году (приложение 2). 

3. Утвердить индивидуальный план обучающихся 6-х классов в 2017-

2018 учебном году (приложение 3). 

4. Утвердить индивидуальный план обучающихся 7-х классов в 2017-

2018 учебном году (приложение 4). 

 

 

 

 

 

Директор школы:                              Н.В.Бокарева 


